

# Epiito A/S

Strandlodsvej 6 B, 3., 2300 København S

CVR-nr. 37 94 35 25

Company reg. no. 37 94 35 25

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**

*1 January - 31 December 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2018.*

---

Jonas Salih  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Epiito A/S Strandlodsvej 6 B, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 94 35 25 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Paul Rehn Jonas Salih Jesper Bendix Sørensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Jonas Salih
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Sanoy ApS



## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og handle med hardware og software samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities is to develop, produce and sell hardware, software and other related services

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.193.000 against DKK 233.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 244.000 against DKK 32.000 last year. The management consider the results satisfactory.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.193.277</b>	<b>233.297</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-771.514	-168.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-102.917	-23.459
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>318.846</b>	<b>41.582</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.274	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.806	-53
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>314.314</b>	<b>41.529</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-70.206	-9.508
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>244.108</b>	<b>32.021</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Allocated to other statutory reserves</i>	375.101	0
Overføres til øvrige reserver <i>Allocated to other reserves</i>	0	162.305
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-130.993	-130.284
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>244.108</b>	<b>32.021</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	175.000	196.875
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	<u>688.982</u>	<u>208.083</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>863.982</u>	<u>404.958</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>519.213</u>	<u>94.257</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>519.213</u>	<u>94.257</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b><u>1.414.695</u></b>	<b><u>530.715</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Varer under fremstilling		
	<u>402.560</u>	<u>230.763</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>402.560</u>	<u>230.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.272	760.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	182.288
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	231.298	141.917
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>125.850</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.099.420</u>	<u>1.084.906</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.200.578</u>	<u>241.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>2.702.558</b></u>	<u><b>1.557.342</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>4.117.253</b></u>	<u><b>2.088.057</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
3 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	593.750	593.750
4 Øvrige lovpligtige reserver <i>Other statutory reserves</i>	537.406	162.305
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-261.277	-130.284
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>1.369.879</b>	<b>1.125.771</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	79.714	9.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions in total</i>	<b>79.714</b>	<b>9.508</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	1.602.998	523.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.002.539	391.420
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>62.123</u>	<u>38.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>2.667.660</u>	<u>952.778</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>2.667.660</u></b>	<b><u>952.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>4.117.253</u></b>	<b><u>2.088.057</u></b>

**6 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	615.193	128.185
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	51.361	13.350
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	18.557	0
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>86.403</u>	<u>26.721</u>
	<b><u>771.514</u></b>	<b><u>168.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017		
<i>Share premium account 1 January 2017</i>	593.750	0
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	<u>0</u>	<u>593.750</u>
	<b><u>593.750</u></b>	<b><u>593.750</u></b>
<b>4. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
<i>Other statutory reserves</i>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017		
<i>Other statutory reserves 1 January 2017</i>	162.305	0
Henlagt af årets resultat		
<i>Provisions of the results for the year</i>	<u>375.101</u>	<u>162.305</u>
	<b><u>537.406</u></b>	<b><u>162.305</u></b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-130.284	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-130.993</u>	<u>-130.284</u>
	<u><b>-261.277</b></u>	<u><b>-130.284</b></u>

## 6. Eventualposter Contingencies

### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanoy ApS, CVR-nr. 29824487 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*Sanoy ApS, company reg. no 29824487 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **6. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*